

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SIWZ

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz usługa dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespołu Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50, w Lublinie w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r., wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o podanie kto jest obecnym Sprzedawcą gazu w punkcie poboru objętym postępowaniem?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż obecnym dostawcą jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp z o. o. ul. J. Kazimierza 3, 01-248 Warszawa.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż obecna umowa została zawarta na czas określony i nie wymaga rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego Sprzedawcę usługa dystrybucji?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż obecna umowa została zawarta do 31.12.2019r. – informacja uzyskana od dotychczasowego dostawcy.

Pytanie 5

Czy umowa zostanie zawarta na wzorcu Wykonawcy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż podpisanie umowy może nastąpić na drukach Wykonawcy pod warunkiem, że przedstawiona umowa zawiera istotne postanowienia umowy zawarte w załączniku nr 8 do SIWZ dla każdego punktu poboru.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy, wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż Zamawiający dopuszcza zmianę opłat dystrybucyjnych w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy ODS.

Pytanie 7- 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego i wskazanie właściwego oddziału odpowiedzialnego za dystrybucję na obszarze na którym znajduje się punkt poboru.

Czy Zamawiający w punkcie poboru objętym zapytaniem jest zakwalifikowany do taryfy W-5.1 czy W-5.2 i W-2.1 czy W-2.2?

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie numerów punktów poboru gazu, numer ten widnieje na fakturze.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż obecnie OSD jest PSG O/Tarnów, obecne grupy taryfowe dla szkoły to BW-5. (W-5.1), nr punktu poboru 0031935100 oraz dla kuchni BW-2.1 (W-2.1), nr punktu poboru 009152717

Pytanie 10

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż placówki oświatowe jako „podmioty systemu oświaty”, w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 1991r. o systemie oświaty, są zwolnione z podatku akcyzowego w przypadku, gdy paliwo gazowe jest przeznaczone wyłącznie na cele opałowe.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego lub zmiany stawki podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje iż odpowiedź jest zawarta w pkt. 9 i 10 załącznika nr 8 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w taryfie W-5, oraz faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawianych na koniec okresu rozliczeniowego, których kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie chce otrzymywać faktur prognozowych dla żadnego punktu poboru a jedynie rozliczenie w ramach odczytu miesięcznego dla szkoły W-5 i dwa razy w roku (co 6 miesięcy) dla W-2.1.

Pytanie 13

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu: Termin wykonania zamówienia 12 miesięcy od dnia 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje iż odpowiedź jest zawarta w pkt. 14 załącznika nr 8 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy który zakłada, że umowa będzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesięcy od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., w przypadku zawarcia umowy po 01.01.2020 będzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Pytanie 14

Jaki jest preferowany termin płatności za fakturę od jej wystawienia: 14, 21 czy 30 dni?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż preferowany termin płatności za fakturę od jej wystawienia to 21 dni.

Pytanie 15

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w taryfie W-5 w rozbiciu na miesiące (w kWh). Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający przedstawia poniżej wartości szacunkowe zamówienia paliwa gazowego w kWh dla punktu poboru paliwa gazowego zwiększenia lub zmniejszenia zapotrzebowania ilości paliwa gazowego nie upoważnia Wykonawcy do naliczenia dodatkowych opłat z tytułu dystrybucji, nie mogą być podstawą żadnych roszczeń Wykonawcy wobec Zamawiającego.

Miesiąc umowny	Wartość planowanego zamówienia paliwa gazowego dla kotłowni
I	160 000
II	180 000
III	65 000

IV	50 000
V	20 000
VI	20 000
VII	20 000
VIII	20 000
IX	60 000
X	160 000
XI	180 000
XII	165 000
RAZEM	1100000

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych za kWh lub kWh/h maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a wartości netto i brutto do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego, gdzie stawki podane są w gr /kWh co w przeliczeniu na zł/ kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie właściwy i korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh, co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podanie w formularzu nr 7 SIWZ wartości netto maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku i brutto do dwóch miejsc po przecinku.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 12
W UKLINIE
[Podpis]
mgr Tadeusz Mioduk

[Podpis]